

Akce: „RS – Klášterec nad Ohří – Nové sídliště VI. etapa – I. část“ č. 117D062000042

SMLOUVA O DÍLO **Dodatek č. 2**

Město Klášterec nad Ohří

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

zastoupena: Ing. Štefanem Drozdem, starostou

IČ: 00261939

ID datové schránky: 6dqbymc

zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil, tel.: xxx, e-mail: xxx

na straně jedné jako objednatel

(dále jako „objednatel“)

a

HERKUL a.s.

IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

se sídlem: čp. 228, 435 21 Obrnice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: xxx

zástupce ve věcech smluvních: Naděžda Valdauf Vančurová, obchodní ředitel

zástupce ve věcech technických: Ing. Radovan Dušek, předseda představenstva

na straně druhé jako zhotovitel

(dále jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek (dále jen „dodatek“):

Článek 1 **Předmět dodatku**

Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo jsou více práce na stavební zakázce "RS - Klášterec nad Ohří - Nové sídliště VI. etapa - I. část" č. 117D062000042. V průběhu realizace ve spodní části ulice Žitná po odbourání podkladních betonových konstrukcí byla zjištěna nevhodná zemina, která musela být odtěžena a nahrazena betonovým recyklátem. Dále jsou předmětem dodatku č. 2 méněpráce: odpočet zábradlí u opěrné zídky v horní části ulice Žitná/Dlouhá, dělené litinové mříže ke stromům a úprava výměry drenáží. Dále narovnání chybně uvedené výše jednotkové ceny u položky č. 998225111R00. v dodatku č. 1.

Článek 5

Cena za dílo, platební podmínky

5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

Cena SoD vč. Dodatku č.1:

- a. Cena bez DPH 11 774 429,00 Kč (slovy: jedenáct milionů sedm set sedmdesát čtyři tisíc čtyři sta dvacet devět korun)
- b. DPH 21 % ve výši 2 472 630,09 Kč (slovy: dva miliony čtyři sta sedmdesát dva tisíc šest set třicet korun a devět haléřů)
- c. Cena včetně DPH ve výši 14 247 059,09 Kč (slovy: čtrnáct milionů dvě stě čtyřicet sedm tisíc padesát devět korun a devět haléřů)

(dále též **„Cena za provedení díla“**);

Cena dodatku č.2:

- a. Cena bez DPH 57 391,95 Kč (slovy: padesát sedm tisíc tři sta devadesát jedna korun a devadesát pět haléřů)
- b. DPH 21 % ve výši 12 052,30 Kč (slovy: dvanáct tisíc padesát dva korun a třicet haléřů)
- c. Cena včetně DPH ve výši 69 444,25 Kč (slovy: šedesát devět tisíc čtyři sta čtyřicet čtyři korun a dvacet pět haléřů)

(dále též **„Cena za provedení díla“**);

Cena SoD vč. Dodatku č.1 a č.2:

- a. Cena bez DPH 11 831 820,95 Kč (slovy: jedenáct milionů osm set třicet jedna tisíc osm set dvacet korun a devadesát pět haléřů)
- b. DPH 21 % ve výši 2 484 682,39 Kč (slovy: dva miliony čtyři sta osmdesát čtyři tisíc šest set osmdesát dva korun a třicet devět haléřů)
- c. Cena včetně DPH ve výši 14 316 503,34 Kč (slovy: čtrnáct milionů tři sta šestnáct tisíc pět set tři korun a třicet čtyři haléřů)

(dále též **„Cena za provedení díla“**);

Článek 19

Závěrečná ustanovení

- 19.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.
- 19.2. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
- 19.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku na profilu objednatele <https://www.vhodne-uvarejneni.cz/profil/00261939>.
- 19.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného tímto dodatkem.
Příloha č. 1: rozpočet méněpráce a vícepráce
- 19.6. Smluvní strany tímto prohlašují, že jsou zcela svéprávné subjekty a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto dodatku.
- 19.7. Práva a povinnosti dle tohoto dodatku není zhotovitel oprávněn převést na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 19.8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.



19.9. Tento dodatek byl schválen Radou města Klášterce nad Ohří dne 18.10. 2017 usnesením č. 1973/74/2017.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Klášterci nad Ohří dne _____

V Obrnicích dne _____

Ing. Štefan Drozd, starosta
Město Klášterec nad Ohří

Ing. Radovan Dušek
předseda představenstva

Ing. Radek Braum
místopředseda **představenstva**



Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	
Ulice a č.p.	
Místo	
PSČ	
IČO	
DIČ	
Kontaktní osoba	
telefon, fax	
e-mail	

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 16057
RPS Nové sídliště Klášterec nad Ohří VI. etapa - 1. část

Cena bez DPH: -110 685

Zadavatel :

IČO :

DIČ :

Projektant :

IČO :

DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
ZL02 Změnový list		1,00	-110 685,02
Celkem za stavbu			-110 685,02

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-110 685,02
DPH	21 %	-23 243,85
Celkem za stavbu s DPH		-133 928,88



Stavba :	16057	RPS Nové sídliště Klášterec nad Ohří VI. etapa - 1. část	
Objekt :	ZL02	Změnový list	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **ZL02**
Změnový list

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
ZL02	Změnový list	-110 685,02
	Celkem objekt ZL02	-110 685,02

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-110 685,02
DPH	21 %	-23 243,85
Celkem za objekt s DPH		-133 928,88

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16057	RPS Nové sídliště Klášterec nad Ohří VI. etapa - 1. část
O:	ZL02	Změnový list
R:	ZL02	Změnový list

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava
Díl:	1	Zemní práce				-15 720,61		-19 021,94		-20,24		0,00	
	132.10	Houbení rýh šířky do 60 cm								1,00			
		zapravených i nezapravených s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.											
	1	132201110R00		m3	-13,32000	441,35	21,00	-7 118,33	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
		...do 50 m3, v hornině 3, houbení strojné											
		nápojení vpusť a drenáž do kanalizace - viz výkres C.3.2.: (13,5+8,7)*10,6											
	162.10	Vodorovné přemístění výkopku								1,00			
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 8 000 do 10 000 m											
	2	16270110SR00		m3	-13,32000	87,28	21,00	-1 406,71	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
		nápojení vpusť a drenáž do kanalizace - viz výkres C.3.2.: (13,5+8,7)*10,6											
	175.10-11	Obayp potrubí								1,00			
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kroje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí,											
	3	175101101RT2		m3	-14,25569	201,51	21,00	-3 476,90	1,70	0,00	0,00	0,00	RTS
		...bez prokrojení sypaniny											
		Kanalizace - viz výkres C.3.2., C.3.4.: (13,5+8,7)*10,6*1,1*(13,5+8,7)*10,075*2											
	189	Popeláky za skládku								1,00			
	4	189000002R00		m3	-13,32000	435,87	21,00	-7 025,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
		...horniny 1-4											
		nápojení vpusť a drenáž do kanalizace - viz výkres C.3.2.: (13,5+8,7)*10,6											
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				-34 708,99		-41 997,87		-30,73		0,00	
	212.75-5	Tratvody z drenážních trubek bez leze								1,00			
	5	212755114R00		m	-52,80000	54,32	21,00	-3 470,40	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS
		Tratvody z drenážních trubek DN 10 cm bez leze											
		Viz výkres C.3.2., C.3.3.: 48*1,1											
	212.97-1	Zřízení opláštění odvod. tratvodi z geotextilie								1,00			
		v rýze nebo v zářezu se stěnaní											
	6	21297110R00		m2	-162,00000	23,89	21,00	-5 456,69	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
		Opláštění tratvodi z geotext., do šířky 1,2,5											
		drenáže geotextilie filtrační - viz výkres C.3.3.: (0,7*3+0,6*2)*(-48)											
		drenáže geotextilie sorbční - viz výkres C.3.3.: 0,7*(-48)											
	7	21255111RX1		m3	-19,78301	1 128,01	21,00	-27 001,67	1,69	0,00	0,00	0,00	Vesni
		Výplň odvodňov. tratvodi kam. hrubě drcen. 19/22 mm											
		Drenáže - viz výkres C.3.3.: (-48)*0,9*0,7*(48)*pi*0,05*2											
	8	226000001X		m2	-36,96000	32,09	21,00	-1 455,12	0,00	0,00	0,00	0,00	Vesni
		Geotextilie sorbční např. REC F8, Drenáže											
		0,7*(-48)*1,1											
	9	69060597R		m2	-174,24000	21,79	21,00	-4 563,99	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
		geotextilie PP, funkce separační, ochranná, výtlačná, filtrační, plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně											
		((0,7*3+0,6*2)*(-48))*1,1											

Díl: 4	Vodorovné konstrukce 45t Leze pod potrubí, v otevřeném výkopu, 10 45157211R00			-1 172,98	-1 419,31	-0,65	0,00	RTS
	...z kameniva drobného těženého 0÷4 mm Kanalizace viz výkres C.3.2, C.3.4 : -(13,5÷8,7)°; 0°, 1°; 1	m3	-1,48520 -1,48520	-1 172,98	-1 419,31	1,13	0,00	0,00 827-1
Díl: 8	Trubní vedení 871 3 Montáž potrubí z trub z plastu lesklých gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 871 31 včetně dodávky trub hrdlových 11 871313: 21RT2			-10 678,11	-12 920,51	2,94	0,00	RTS
	...D 160 mm , tloušťka stěny 4 mm, délky 5000 mm napojení potrubí a drenáží do kanalizace - viz výkres C.3.2 : -(13,5÷8,7)°; 1,2	m	-26 64000 -26 64000	-10 678,11	-12 920,51	2,00 -0,06	0,00	0,00 827-1
Díl: 767	Konstrukce zámečnické 767 99 Montáž ostatních atypických kovů, doplňků stavieb 12 767995f03R00			-48 404,33	-58 598,24	0,83	0,00	RTS
	...atypických konstrukcí o hmotnosti přes 10 do 20 kg Zábřadlí - viz výkres C.8.2 Žárové zinkování troubka bezešvá 51x3,2mm 3,77kg/m : -(20-5)°2'3,77÷(20-5)°1,5'; 1°; 3,77)°; 1,1	kg	-170,02700 64,50	-10 668,74	-13 239,76	0,00	0,00	0,00 800-757
13	RX11 Delená litinová mříže R=15m, DOD-HINT Ke stávajícím strómům - viz výkres C.8.2 -3	ks	-3,00000 9 997,86	-29 993,58	-26 255,83	0,00	0,00	Vlastní
14	14115354R troubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 51,0 mm; tloušťka stěny 3,2 mm viz výkres C.8.2 Zábřadlí - troubka bezešvá 51x3,2mm 3,77kg/m : -(20-5)°2'(20-5)°1,5'; 1°; 1,1	m	-42,10000 177,53	-7 474,01	-9 043,56	0,00	0,00	0,00 SPCM



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 143/2017

Stavba: RS - Klášterec nad Ohří - Nové sídliště VI.etapa - I.část

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				168 076,97
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				168 076,97
DPH základní	21,00%	ze	168 076,97	35 296,16
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				203 373,13

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 143/2017

Stavba: RS - Klášterec nad Ohří - Nové sídliště VI. etapa - I. část

Místo:

Datum: 14. 3. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	168 076,97	203 373,13
ZL	změnové listy	168 076,97	203 373,13
20170315	RS - Klášterec nad Ohří - Nové sídliště VI. etapa -	168 076,97	203 373,13
/01-M	I. část		
SO.01	Bourání konstrukce vozovky z betonu - ul.	168 076,97	203 373,13
16057/NZ	Žitná, č.p 644 - 646		
02			
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		168 076,97	203 373,13



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: RS - Klášterec nad Ohří - Nové sídliště VI. etapa - I. část
Objekt: ZL - změnové listy
Část: 20170315/01-M - RS - Klášterec nad Ohří - Nové sídliště VI. etapa - I. část
Úroveň 3: SO.01 16057/NZ02 - Bourání konstrukce vozovky z betonu - ul. Žitná,
č. n. 644 - 646

JKSO:
Místo:
Objednatel:
Zhotovitel:
STAVMAX - Bezděč, spol. s r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2017
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				168 076,97
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				168 076,97
DPH základní	21,00%	ze	168 076,97	35 296,16
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		203 373,13

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: RS - Klášterec nad Ohří - Nové sídliště VI. etapa - I. část
Objekt: ZL - změnové listy
Část: 20170315/01-M - RS - Klášterec nad Ohří - Nové sídliště VI. etapa - I. část
Úroveň 3: **SO.01 16057/NZ02 - Bourání konstrukce vozovky z betonu - ul. Žitná,
č.p 644 - 646**
Místo: Datum: 14. 3. 2017
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVMAX - Bezděk, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	168 076,97
HSV - Práce a dodávky HSV	168 076,97
1 - Zemní práce	78 774,52
5 - Komunikace	55 947,30
8 - Trubní vedení	24 144,62
99 - Staveništní přesun hmot	7 797,76
998 - Přesun hmot	1 345,91
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	66,86
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	168 076,97

ROZPOČET

Stavba: RS - Klášterec nad Ohří - Nové sídliště VI. etapa - I. část
Objekt: ZL - změnové listy
Část: 20170315/01-M - RS - Klášterec nad Ohří - Nové sídliště VI. etapa - I. část
Úroveň 3: **SO.01 16057/NZ02 - Bourání konstrukce vozovky z betonu - ul. Žitná, č.p 644 - 646**
Místo: Datum: 14. 3. 2017
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVMAX - Bezdějk, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

168 076,97

HSV - Práce a dodávky HSV

168 076,97

1 - Zemní práce

78 774,52

1	K	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	m ³	95,599	286,93	27 430,22
2	K	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	m ³	5,400	441,35	2 383,29
3	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	89,413	87,28	7 803,97
4	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	11,586	105,90	1 226,96
5	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m ³	1,350	201,51	272,04
6	M	583373310	šterkopísek (Bratčice) frakce 0-22	t	2,787	246,00	685,60
7	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m ³	89,413	435,87	38 972,44

5 - Komunikace

55 947,30

8	K	564931312	Podklad z betonového recyklátu tl 100 mm	m ²	528,000	63,60	33 580,80
9	K	564961314	Podklad z betonového recyklátu tl 190 mm	m ²	201,500	111,00	22 366,50

8 - Trubní vedení

24 144,62

10	K	871313121RT2	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem D 160 mm, tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm	m	8,000	400,83	3 206,64
11	K	894812R01	Revizní a čistící šachta - výměna betonový konus	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
12	K	895941311R00	Zřízení vpustí kanalizační včetně zařízení lože ze šterkopísku, uliční z betonových dílců typ UVB - 50	kus	2,000	1 730,35	3 460,70
13	K	894411010RAA	Vpust' uliční z dílců D600, s odkalištěm, hl. 1,8m, napojení DN 150, mříž litina 500x500 C 25t	ks	2,000	5 738,64	11 477,28

99 - Staveništní přesun hmot

7 797,76

14	K	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	173,245	45,01	7 797,76
----	---	--------------	---	---	---------	-------	----------

998 - Přesun hmot

1 345,91

18	K	998225111RSoD	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu - vyrovnání rozdílu mezi Dod č.1 a SoD	t	106,903	12,59	1 345,91
----	---	---------------	--	---	---------	-------	----------

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

66,86

15	K	979082113R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	t	0,232	26,61	6,17
16	K	979082119R00	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	t	2,088	4,85	10,13



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,232	217,94	50,56